比色光箱
VF0600, VF1200
设备描述
TQC Sheen比色光箱是一款多点光源观察系统，应用于油墨，涂料，塑料，化
妆品，纺织品，皮革，食物，纸张，染色剂和其他有色材料的检查和配色。标
准光源箱用坚固的中密度纤维板材料制作。比色光箱内部被涂蒙赛尔灰色
N5.5。TQC Sheen的VF0600 和 VF1200色光箱都配有膜片开关(带瞬间闪烁的电
子镇流器)，实现无闪烁“即时开启”。
适用范围
比色光箱适用于需要保持色彩一致性和产品质量的所有行业和应用。它是视
觉色彩评估、色彩变化比较和同色异谱检测（在一种光源下匹配但在另一个
光源下明显不同的颜色）的重要工具。
行业标准
符合 ASTM D1729, ISO3668, ISO3664
查找适当的标准以正确执行测试。
设备特点
• 坚固的 MDF
• 无闪烁“即时开启”
• 5 种不同光源
• 内部采用中性 Munsell N5,5 灰色涂漆
• 110 / 220 V 开关
VF0600
VF1200
供货范围
比色光箱标准配备下述光源和 45°工作台。
订货号 描述 光源描述 光强度
光源
vf0600
灯管类型“A” 40 W E 27 E27 > 2000 lux
TL84 18W / 940 > 2000
lux
灯管“日光”D65，60 厘米 D65 18W / 965 > 2000 lux
灯管“日光”D5000 (D50)
60cm
D50 18W / 950 > 100
lux
灯管“黑光” UV 60cm UV 18W / BLB >2000 lux
光源
vf1200
灯管类型“A” 40 W E 27 E27 > 2000 lux
灯管“商店灯”TL84 (F11)
120cm
TL84 36W / 940 > 2000
lux
灯管“日光”D65，120 厘米 D65 36W / 965 > 2000 lux
灯管“日光”D5000 (D50)
120cm
D50 36W / 950 > 100
lux
灯管“黑光” UV 120 厘米 UV 36W / BLB >2000
lux
技术规格
VF0600
AC 110/220V, 50/60Hz
680 X 360 X 380 mm.
710 X 405 X 570 mm.
28 Kg
VF1200
AC 110/220V, 50/60Hz
1280 X 590 X 590 mm.
1310 X 610 X 800 mm.
60 Kg
电源：
内部尺寸：
外部尺寸：
重量：
设备维护
使用柔软的干布清洁仪器。切勿使用任何机械方式（例如钢丝刷或砂纸）或腐蚀性清洁剂清洁仪器。
这可能造成永久性损坏。
安全注意事项
• 不适合放在阳光或强光下
• 避免在过高或过低的温度环境中使用
• 避免潮湿
• 务必确保仪器连接到接地电源插座。
• 调整任何电气元件时，务必确保仪器电源已关闭
灯管“商店灯”TL84 (F11)
60cm
免责声明
保留技术修改的权利。
本表提供的信息并非详尽无遗，任何人在未事先获得我们书面确认产品是否适合预期用途的情况下，将产
品用于本表特别推荐以外的任何用途，均由其自行承担风险。虽然我们尽力确保我们给出的所有有关产品
的建议（无论是在本表还是其他）都是正确的，但我们无法控制产品的质量或状况，也无法控制影响产品
使用和应用的诸多因素。因此，除非我们明确书面同意，否则我们不承担因产品性能或因使用产品而产生
的任何损失或损害（因我们的疏忽造成的死亡或人身伤害除外）所产生的任何责任。本表中包含的信息可
能会根据经验和我们持续的产品开发政策不时修改。
.
Industrial Physics China 工业物理中国
Add: 上海市浦东新区盛荣路88弄1号楼803室
T: 4008210694
E: info.china@industrialphysics.com
W: www.industrialphysics.cn
W: www.industrialphysics.com
TQC Sheen隶属工业物理集团
更多精彩内容，敬请关注工业物理微信公众号
Jessica Tuynman
Rectangle